
Hvězdy se mění

Jan Kalousek

Usíná a já se dívám
najednou němá tvář
v očích má co já v nich mívám
A jeden z nás je lhář

Trochu se mi zdá, že já
Asi mi to dá co má
Asi na tom záleží uhýbám

R: Hvězdy se mění nad hvězdárnou
   Zrcadlo není, chvíle stárnou
   do ticha mlčí strach že utíkám, se znám...
   Dohráno a nesvítá
   Neodmítá nevítá a já
   Neodcházím není kam se hnát
   Asi tě mám rád... 

Zhásíná i já se skrývá

A trochu uhýbám
prožívá co dávno mívám
a jeden z nás je sám

Trochu se mi zdá
Asi už to má co má
Asi na tom záleží uhýbám

R: Hvězdy se mění nad hvězdárnou
   Zrcadlo není, chvíle stárnou
   do ticha mlčí strach že utíkám, se znám ..
   Dohráno a nesvítá
   Neodmítá nevítá a já
   Neodcházím není kam se hnát
   Asi tě mám pod kůži

   a pod balkónem Rómeo nespívá
   Sblížení svým dlouhým tónem
   do noci doznívá

Je to zbytečný se ptát
po čem se ti může zdát
na čem vlastně záleží
co bych rád

R: Hvězdy se mění...

Asi tě mám rád.
Asi tě mám rád.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

